
Køkkenmedhjælper med blik for fællesskab, trivsel og
de små praktiske opgaver i hverdagen

Børnehuset Birkegården søger en køkkenmedhjælper, der har lyst til at være en vigtig del af
hverdagen i vores børnehus og hjælpe med de mange praktiske opgaver, som får huset til at
fungere godt for både børn og voksne.
Vi leder efter et menneske med overblik, hjælpsomhed og sans for orden. Du behøver ikke have
erfaring fra dagtilbud, men det er vigtigt, at du trives i et hus fyldt med børn, relationer og liv. Du
skal have lyst til at tage fat, hjælpe hvor der er behov, og bidrage til en rar og velfungerende
hverdag.
Dine vigtigste opgaver
Som køkkenmedhjælper bliver du en del af hverdagen i Birkegården og hjælper med praktiske
opgaver på tværs af huset. Opgaverne kan blandt andet være lettere rengøring, oprydning, vask,
klargøring af rum, hjælp i forbindelse med måltider samt andre praktiske opgaver, der understøtter
hverdagen for børn og medarbejdere.
Du bliver en vigtig støtte i huset og bidrager til, at medarbejderne kan fokusere på det pædagogiske
arbejde med børnene.
Dine kompetencer
Vi forestiller os, at du

Er hjælpsom, imødekommende og god til at samarbejde●

Kan arbejde selvstændigt og tage ansvar for praktiske opgaver●

Har blik for orden, struktur og hygiejne●

Trives i en hverdag med mange mennesker og skiftende opgaver●

Har en positiv tilgang og lyst til at bidrage til fællesskabet.●

Det får du hos os

Et velfungerende børnehus med engagerede og erfarne medarbejdere●

En arbejdsdag med varierede opgaver og stor kontaktflade●

Gode kolleger og et uformelt arbejdsmiljø●

Mulighed for at gøre en synlig forskel i hverdagen for børn og voksne●

Hvem er vi
Birkegården er et dagtilbud med ca. 22 medarbejdere fordelt på tre huse, hvor nærhed, relationer
og overskuelighed er i fokus. Vi har gode udearealer og arbejder målrettet med fællesskaber, hvor
både børn og voksne kan trives og udvikle sig.
De seneste år har vi været midt i en kulturændring, som fortsat er i udvikling. Vi har netop udvidet
huset med en vuggestuegruppe og står foran en større ombygning, hvor indretningen i endnu
højere grad skal understøtte natur, motorik og fællesskab.
Vi lægger vægt på, at alle medarbejdere uanset funktion er en vigtig del af børnehusets fællesskab.
Som medarbejder bliver du mødt af engagerede kolleger og en hverdag, hvor hjælpsomhed, humor
og samarbejde betyder meget.
Vil du vide mere
Du kan få mere at vide om stillingen ved at kontakte pædagogisk leder Birgitte Liliendal på telefon
4477 6931. Der vil efter aftale være mulighed for at besøge institutionen.
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er hurtigst muligt.
Vi holder samtaler i takt med, at vi modtager ansøgningerne.
Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer og er en fast stilling. 25 timer ligger i køkkenet, hvor af
op mod de sidste 12 timer ligger på gulvet hos børnene.
Ansøgningsfrist: den 7. juli 2026. 
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge overenskomst for ikke-faglærte ansatte, der er
beskæftiget ved rengørings- og køkkenarbejde el.lign. i kommuner og efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation. 
Løninterval for stillingen er 27.344 kr. – 29.025 kr. pr. måned (37 timer).
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge overenskomst for pædagogmedhjælpere og
pædagogiske assistenter i kommuner og efter principper om lokal løndannelse og efter aftale med
den forhandlingsberettigede organisation. 
Løninterval for stillingen er 27.766 kr. - 33.361 kr. pr. måned (37 timer).
Vi indhenter straffe- og børneattester.
Ballerup Kommune har røgfri arbejdstid. Læs mere her.
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.

https://job.ballerup.dk?utm_source=chatgpt.com
https://job.ballerup.dk/din-nye-arbejdsplads


Vi glæder os til at møde dig.
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